第２７回日本心血管インターベンション学会
関東甲信越支部 幹事会議事録

日 時：平成１７年１０月２８日（金）１８：００ ～ １９：３０

会 場：横浜ロイヤルパークホテル 宴会棟４階 『いちょう』

出席者：齋藤  滋（支部長）                        ≪敬称略≫
    一色 高明、内山 隆史、大井田史継、大畑 和義、小田 弘隆、樫田 光夫、

木村 一雄、桜田 真己、高山 守正、出川 敏行、遠山 慎一、水野 杏一、
道下 一朗、村松 俊哉各幹事 高瀬 真一監事       （以上１６名）

    山口  徹支部名誉会員

委任状： 朝倉  靖、大和 眞史、勝木 孝明、住吉 徹哉、田村  勤各幹事、

高沢 謙二各監事 （以上 6 名）

議 題：１）第２７回地方会会長挨拶
     会長 木村 一雄（横浜市立大学附属市民総合医療センター）

    ２）新運営委員紹介（ 3 名）   （確認）
     宮本 貴庸（ 武 蔵 野 赤 十 字 病 院 ）・大場 崇芳（日本医科大学付属千葉北総病院）
     山本 雅人（せんぽ東京高輪病院）

 3）次期（第２８回）地方会について
     会長 勝木 孝明（自治医科大学附属病院）
     会期 平成１８年 ５月１３日（土）
     会場 栃木県総合文化センター

    ４）第２６回地方会会計報告    （承認）
     会長 桜田 真己（所沢ハートセンター）

    ５）第３１回地方会会長選出    （承認）
     第３１回会長 中村 正人（東邦大学大橋医療センター）

→後日、本人承諾。

    ６）運営委員推薦  （ ９名）   （承認）
     石川  浩（川 崎 協 同 病 院）・水野  修（自 治 医 科 大 学 附 属 病 院）
     渡辺慎太郎（佐 野 厚 生 総 合 病 院）・坂田 芳人（池上総合病院ハートセンター）
     安武 正弘（日本医科大学附属病院）・太田  洋（順 天 堂 大 学 附 属 病 院）
     松原  琢（信 楽 園 病 院）・小川 崇之（東 京 慈 恵 会 医 科 大 学）
     田中 慎司（湘 南 厚 木 病 院）

    ７）東京ライブ実行委員会報告
     第 27 回地方会会長木村 一雄東京ライブ実行委員より、本日修了したライブに関し

て報告があった。

    ８）地方会選挙管理委員会委員選出について（承認）
     地方会幹事、監事他各県のバランスを考慮し、野口祐一、福澤 茂運営委員を加えた
     ２４名で行なうこととした。

    ９）その他
     ①支部幹事、運営委員の定数について（承認）
      幹事、運営委員の人数に関して審議を行い、支部会則第７条第２項に幹事定数を、
      第１６条第４項を新設し、幹事、運営委員退任後について記載することとした。

     ②１０月の幹事会は今後、東京ライブ終了後に開催することを決定した。（承認）